ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЮБИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

от  25.02.2021г  № 09-0169/21                                                                   г. Любим

Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории для размещения линейного объекта «Газопровод межпоселковый г. Любим – д. Семендяево – с. Закобякино – д. Рузбугино Любимского района Ярославской области»

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2006 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Любимского муниципального района Ярославской области, АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории для размещения линейного объекта «Газопровод межпоселковый г. Любим – д. Семендяево – с. Закобякино – д. Рузбугино Любимского района Ярославской области» в следующем составе:
0. Том 1. Основная часть проекта планировки территории.
0. Том 2. Материалы по обоснованию проекта планировки территории.
0. Том 3. Проект межевания территории.
1. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Наш край», разместить на официальном сайте Любимского муниципального района в сети Интернет.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Любимского муниципального района
[bookmark: _GoBack]Ярославской области                                                                          А.В. Кошкин